
Rovaniemen liikunnallinen nuorisotila ei saa viivästyä! 

Rovaniemen hyvinvointilautakunta käsitteli 17.2. kokouksessaan Rovaniemelle kaavailtua 
liikunnallista nuorisotilaa. Nuorisotilalle on pitkään etsitty sopivaa paikkaa, ja viimein 
sellainen on löydetty Kairatie 75:stä. Pääasiassa rakennusteknisistä syistä johtuen 
nuorisotilahankkeen budjetti on ylittymässä. Sen vuoksi hyvinvointilautakunta päättikin 
palauttaa hankkeen takaisin valmisteluun. 

Hyvinvointilautakunta edellyttää päätöksessään, että liikunnallisen nuorisotilan sijainti- ja 
kustannusvaihtoehtoja tarkastellaan uudelleen, ja että hanke tuodaan uudelleen 
päätettäväksi viimeistään huhtikuussa. Samassa lautakunta kuitenkin vaatii, että 
kokonaisuus toteutetaan ilman tarpeettomia lisäviiveitä. Nuorisovaltuusto esittääkin painavan 
huolensa siitä, että liikunnallisen nuorisotilan toteutus todellisuudessa lykkääntyy 
pahimmillaan useilla vuosilla. Rovaniemi ei kaipaa toista ikuista uimahalliprojektia, jonka 
pompottelusta kärsisivät käyttäjät, tässä tapauksessa eritoten lapset ja nuoret. 

Liikunnallisen nuorisotilan tarpeellisuus ja merkityksellisyys on kiistaton. Kuntalain 1 §:n 
mukaan kunnan tehtävä on edistää asukkaidensa hyvinvointia. Rovaniemen oma 
kaupunkistrategia 2030 kuvailee Rovaniemen olevan lapsiystävällinen ja mahdollistava 
kaupunki, joka sanoo ensisijaisesti “kyllä”. Kaupunkistrategia korostaa monipuolisia 
liikuntamahdollisuuksia ja terveellisten elintapojen edistämistä sekä tulevaisuuden 
palvelutarpeiden ennakoimista. Liikunnallinen nuorisotila kytkeytyy myös Rovaniemen pito- 
ja vetovoimaisuuteen etenkin nuorten ja opiskelijoiden kohdalla sekä kansallisesti että 
kansainvälisesti. On myös huomioitava, että aktiivinen liikkuminen ja osallisuus luovat paljon 
yhteiskunnallista hyvää sekä tuovat säästöjä esimerkiksi sosiaali- ja terveyspalveluissa. 

Liikunnallista nuorisotilaa on suunniteltu asiantuntijoita ja harrastajaryhmiä kuunnellen 
kokonaisuudeksi, joka sisältää itse nuorisotilan lisäksi muun muassa sisäskeittialueen, tiloja 
tanssille ja työpajoille, pelihuoneen sekä studion ja editointitilan. Tällaista liikuntatilojen ja 
nuorisotilan oivallista kokonaisuutta ei vielä ole Rovaniemellä eikä koko Suomessa. 
Arktisella pääkaupungillamme on siis erinomainen mahdollisuus toimia tällä saralla 
suunnannäyttäjänä. 

Nuorisovaltuusto peräänkuuluttaa toimivaa, terveellistä ja pitkäaikaista liikunnallista 
nuorisotilaa, joka palvelee käyttäjiään ja kaupungin omia hyvinvointitavoitteita parhaalla 
mahdollisella tavalla. Vaadimme kaupunkimme päättäjiltä vastuullisuutta, ripeyttä ja 
kaupungin arvojen mukaan toimimista liikunnallisen nuorisotilan edistämisessä. 
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